
 Копія  

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17 лютого 2017  року                                                                                        № 29 

 
Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 23.12.2016 №1 «Про 
затвердження  структури,  штатної  чисельності  та  умов  оплати праці  
працівників  апарату та виконавчих органів Пологівської міської ради» (із 
внесеними змінами) 

 

         Керуючись п.5 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268                                 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
наказом Міністерства праці України від 02.10.1996 №77 «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів 
та інших органів», Законом України «Про оплату праці» зі змінами 06.12.2016 

№ 1774-VIII, Пологівська міська рада 

 

ВИ Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до пункту 4 рішення сесії Пологівської міської ради від 
23.12.2016 №1 «Про затвердження структури, штатної чисельності та умов  
оплати праці  працівників  апарату та виконавчих органів Пологівської міської 
ради» (із внесеними змінами), виклавши в новій редакції: 

 

           «4.Затвердити Положення про умови оплати праці працівників апарату та 
виконавчих органів Пологівської міської ради на 2017 рік (додається)» 

 

           2. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 

 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради  з питань  планування, бюджету та фінансів. 
 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 
  


